АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 441 «Кузнечик»

603136, город Нижний Новгород, улица Ванеева, 120, ИНН 5262085811,
тел.(831)468-29-44, тел. /факс 468-29-43, е-таП:8ас14412007@уапс1ех.ги

ПРИКАЗ
31.10.2022 № 60-РД
Об установлении стоимости
питания в МАДОУ «Детский сад
№ 441 «Кузнечик»

В соответствии с постановлением администрации города Нижнего Новгорода от
26.10.2022 г. № 5801 «О внесении изменений в постановление администрации
города Нижнего Новгорода от 30.12.2020 № 5057

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость питания в день на одного ребенка в соответствии с
возрастом:
- для детей раннего возраста (до 3 лет) в размере не менее 140,64 рублей;

- для детей дошкольного возраста (с 3 до 7 лет) в размере не менее 156,57

рублей.

2. Вести ежедневный подсчет стоимости питания. Ответственный: Казарян О.П.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.А.Муравьева

С приказом ознакомлена:
/Казарян О.П./